Регистрационный № ______                                                    Зачислить в группу № ______

 Директору ГБПОУ  БТИС
                                                                                                                   О.Н. Кузякиной

	Фамилия ________________________________
	Гражданство____________________________

	Имя  ___________________________________
	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество _______________________________
	____________________ №__________________

	Дата рождения __________________________
	Когда и кем выдан________________________

	Место рождения _________________________
	________________________________________

	________________________________________
	________________________________________

Адрес регистрации:
                                                      Адрес фактического проживания:

________________________________________     ________________________________________

________________________________________      _______________________________________

Страховое свидетельство №_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение (очная форма) в техникум по специальности, профессии (нужное подчеркнуть)___________________________________________________________
за счет средств бюджета
на платной основе
О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ___________ году             общеобразовательное учреждение
;

образовательное учреждение начального профессионального образования
;
образовательное учреждение среднего профессионального образования
;
другое
Аттестат
/
диплом
;   Серия ______________ № _______________________

Иностранный язык: английский
;   немецкий
;   французский
;    другое
не изучал(а)
Статус абитуриента (сирота, инвалидность  и др.) ______________________________________

	Состав семьи:
	Ф.И.О.
	Контактный телефон

	Мать

	Отец

	Телефон абитуриента

Создание специальных условий для проведения вступительных испытаний: да
,
нет
Среднее профессиональное образование получаю
впервые
не впервые ________

                                                                                                                                            (личная подпись)
С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а)

«______» ___________________2023 г.               ________________________

                                                                       (подпись поступающего)
С Уставом ГБПОУ БТИС, Правилами внутреннего распорядка, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения  и образовательными программами ознакомлен(а)   _________________________
                                                                              (подпись)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных (передача информации о персональных данных банкам, в Министерство образования и науки РФ, Пенсионный фонд, органы УМВД России по Брянской области, управление государственной службы по труду и занятости населения Брянской области, учреждения и организации, связанные с образовательным процессом)                    о__________________________
                                                                                                                                 (личная подпись)
Дата «______»  ___________________» 2023 г.     Подпись поступающего________________

                                                                                      Подпись родителей___________________
           Подпись ответственного лица приемной комиссии ____________________________